

# **Eksklusiv Rengøring ApS**

Holsteinborgvej 18 2th, 2720 Vanløse

CVR-nr. 17 01 68 30

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

---

Sven-Aage Bang Ingvarsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Eksklusiv Rengøring ApS  
Holsteinborgvej 18 2th  
2720 Vanløse

Telefon: 38718122

CVR-nr.: 17 01 68 30

Stiftet: 15. april 1993

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Sven-Aage Bang Ingvarsten

### Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Roskildevej 37A, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed, finansiering og dermed naturlig forbunden virksomhed efter direktionens beslutning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 441.137 mod 456.945 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.044 mod -24.128 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>441.137</b>	<b>456.945</b>
1 Personaleomkostninger	-387.721	-478.028
<b>Driftsresultat</b>	<b>53.416</b>	<b>-21.083</b>
Andre finansielle indtægter	9.889	13.583
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.498	-20.516
<b>Resultat før skat</b>	<b>41.807</b>	<b>-28.016</b>
3 Skat af årets resultat	-12.763	3.888
<b>Årets resultat</b>	<b>29.044</b>	<b>-24.128</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	29.044	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.128
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.044</b>	<b>-24.128</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.453	104.404
Udsudte skatteaktiver	40.869	53.632
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	127.683	196.677
Periodeafgrænsningsposter	109.267	66.525
Tilgodehavender i alt	<u>390.272</u>	<u>421.238</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>390.272</u></b>	<b><u>421.238</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>390.272</u></b>	<b><u>421.238</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	25.041	-4.003
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>225.041</u></b>	<b><u>195.997</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	25.587	29.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	24.521
Anden gæld	139.644	171.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.231</u>	<u>225.241</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>165.231</u></b>	<b><u>225.241</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>390.272</u></b>	<b><u>421.238</u></b>

## 7 Eventualposter

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	379.678	469.346
Andre omkostninger til social sikring	3.535	4.040
Personaleomkostninger i øvrigt	4.508	4.642
	<u><b>387.721</b></u>	<u><b>478.028</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	21.498	20.516
	<u><b>21.498</b></u>	<u><b>20.516</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	12.763	-3.888
	<u><b>12.763</b></u>	<u><b>-3.888</b></u>
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte</b>	<b>Tilgodehaven-</b>
<b>Kategori</b>	<b>beløb i regn-</b>	<b>de i alt 30. juni</b>
	<b>skabsåret</b>	<b>2018</b>
Direktion	5 78.883	127.683
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	200.000	200.000
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	-4.003	20.125
Årets overførte overskud eller underskud	29.044	-24.128
	<u><b>25.041</b></u>	<u><b>-4.003</b></u>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Sven-Aage Bang Ingvarsten

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-009138263542

IP: 83.94.xxx.xxx

2018-11-30 13:41:31Z

NEM ID 

## Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-11-30 13:50:42Z

NEM ID 

## Sven-Aage Bang Ingvarsten

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-009138263542

IP: 83.94.xxx.xxx

2018-11-30 14:33:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J5F0H-QWYPJ-ECXHJ-A5P77-ZVL3F-40N10

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>